
 
 
 
 
 
 
 
29 июня 2011 г. № 54 - 6 

 
г. Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в пункт 4 Положения о порядке организации и 
проведения торгов по продаже находящихся в государственной или 
муниципальной собственности земельных участков или права на заключение 
договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории 
муниципального образования городского округа - города Невинномысска, 
утвержденного решением Думы города Невинномысска от 27.04.2011 № 11-4 

 
 

В соответствии с решением Думы города Невинномысска от 31.05.2011 
№ 34-5 «Об утверждении структуры администрации города Невинномысска» и 
Уставом муниципального образования городского округа - города Невинно-
мысска Дума города Невинномысска  
РЕШИЛА: 

 
Внести изменение в пункт 4 Положения о порядке организации и прове-

дения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной 
собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды 
таких земельных участков, расположенных на территории муниципального об-
разования городского округа - города Невинномысска, утвержденного решени-
ем Думы города Невинномысска от 27.04.2011 № 11-4, заменив слова «комите-
та по муниципальному заказу администрации города» словами «комитета по 
муниципальному заказу, торговле и защите прав потребителей администрации 
города». 

 
 
 
Глава города Невинномысска К.К. Храмов 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 


